Zamawiajgcy : Gmina Lidzbark Warminski, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warminski, tel. 89 767-32-74
Przetarg nieograniczony na ustugi ,, Udzielenie i obstuga kredytu diugoterminowego do kwoty 3 300 000 ztotych
na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Lidzbark Warminski”.

Sygnatura akt : BIN.271.1.1.2020.KA

Wyja$nienie SIWZ

Data : 21.02.2020r.
Dotyczy : wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia na :

»Udzielenie i obsluga kredytu dlugoterminowego do kwoty 3 300 000 zlotych
na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Lidzbark Warminski”

W przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zaméwien Publicznych
pod numerem 513499-N-2020, w dniu 18.02.2020r.

Zamawiajacy:

Nazwa Zamawiajacego: Gmina Lidzbark Warminski

REGON: 510742787

NIP: 743-18-62-715

Miejscowos¢ Lidzbark Warminski

Adres: ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warminski

tel/fax (089) 767 32 74
e-mail: a.krynicka@gminalidzbark.com

Na podstawie art.38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz.U. 2 2019r. poz. 1843) wyjasniam tres¢ pytan skierowanego do Zamawiajacego:

PYTANIE 1 : Prosimy o informacjg, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika?
ODPOWIEDZ : Tak

PYTANIE 2 : Prosimy o potwierdzenie, ze oprocentowanie kredytu oparte bedzie na stawce
bazowej ustalonej na okres 1 miesigca w wysokosci stawki WIBOR 3M jako $rednia
arytmetyczna ze wszystkich notowan miesigca i majaca zastosowanie od pierwszego dnia
kalendarzowego nastepnego miesigca, powiekszone o marze bankowa?

ODPOWIEDZ : Oprocentowanie zmienne wedtug stopy WIBOR 3M — wyliczone jako $rednia
wszystkich notowan, miesigca poprzedzajacego splate — powiekszone o marz¢ banku.
O wysokosci oprocentowania oraz 0 zmianie oprocentowania, udzielajacy kredytu powiadamia
kredytobiorcg pisemnie. Poza kwotami okreslonymi w ofercie, wykonawca nie pobiera
zadnych dodatkowych optat. W celu ztozenia oferty nalezy przyja¢ WIBOR 3M na dzien
24.01.2020 roku. przy zalozeniu uruchomienia kredytu w kwocie 3300 000 z} w dniu
1 lipca 2020r.

PYTANIE 3 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, na zmiane sposobu naliczania odsetek od
kredytu, o ktérym mowa w SIWZ Rozdziat Il ustep 11 4 .:

»11. Odsetki od wykorzystanego kredytu beda naliczane w miesi¢cznych okresach
obrachunkowych, zgodnie z faktyczng liczbg dni miesiaca kalendarzowego i platne bedg nie
pozniej niz 30 dnia miesigca, za wyjatkiem miesigca lutego w ktérym odsetki ptatne beda
ostatniego dnia roboczego miesiaca przy czym: 1) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest
od dnia wyplaty kredytu i koficzy si¢ w dniu poprzedzajacym umowny termin sptaty odsetek,
2) ostatni okres obrachunkowy konczy sie w dniu poprzedzajacym catkowita splate kredytu.
Splata odsetek bedzie realizowana po otrzymaniu pisemnego zawiadomienia z banku — bez
obcigzania Zamawiajgcego kosztami. W okresie karencji odsetki platne beda od zaciggniete;j
kwoty kredytu, w okresie splaty kapitatu — od zadtuzenia malejacego. Pierwsza platnosé
odsetek nastapi w sierpniu 2020 r.”
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ODPOWIEDZ : Odsetki od wykorzystanego kredytu beda naliczane w miesigcznych okresach
obrachunkowych, zgodnie z faktyczna liczba dni miesigca kalendarzowego i platne beda
ostatniego dnia roboczego miesigca przy czym: 1) pierwszy okres obrachunkowy liczony jest
od dnia wyplaty 1 transzy kredyty kredytu i koficzy si¢ w dniu poprzedzajagcym umowny termin
splaty odsetek, 2) ostatni okres obrachunkowy konczy si¢ w dniu poprzedzajgcym caltkowita
sptatg¢ kredytu. Splata odsetek bedzie realizowana po otrzymaniu pisemnego zawiadomienia z
banku — bez obcigzania Zamawiajacego kosztami. W okresie karencji odsetki ptatne beda od
zaciggnigtej kwoty kredytu, w okresie splaty kapitalu — od zadluzenia malejacego. Pierwsza
platno$¢ odsetek nastapi w sierpniu 2020r.
Jezeli termin splaty raty kredytu lub odsetek nie przypada na dzien roboczy to terminem sptaty
raty kredytu lub raty odsetek bedzie ostatni dzien roboczy danego miesigca.
PYTANIE 4 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na niestosowanie kary umownej , o ktorej mowa
w pkt 6 , Rozdziat XIX SIWZ?
ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie wyraza zgody na niestosowanie kary umowne;j.
PYTANIE 5 :Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu biezacego w roku 20207
ODPOWIEDZ : Zamawiajacy zaplanowat inwestycje.
PYTANIE 6 : Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia
egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych?
ODPOWIEDZ : Nie
PYTANIE 7 : Prosimy o informacje;, czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania finansowe
w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan w bankach?
ODPOWIEDZ : Nie
PYTANIE 8 : Prosimy o informacj¢, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony
u Panstwa program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych?
ODPOWIEDZ : Nie
PYTANIE 9 : Prosimy o informacj¢, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone
wobec Pafistwa za posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne
wszczynane na wniosek bankow?
ODPOWIEDZ : Nie
PYTANIE 10 : Prosimy o informacje;, czy posiadajg Panistwo zalegle zobowigzania wobec ZUS
lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US?
ODPOWIEDZ : Nie
PYTANIE 11 : Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata
o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Pafstwa jednostke?
ODPOWIEDZ : Nie
Prosimy o udostgpnienie nast¢pujgcych dokumentéw:

1. Dokument dotyczacy wyboru Wéjta Gminy,
Obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 24 pazdziernika 2018r. o wynikach
wyboréw wojtéw, burmistrzow i prezydentéw miast na obszarze wojewddztwa warminsko-
mazurskiego — udostgpniono na bip.lidzbark.warmia.mazury.pl

2. Ostatnia, aktualna uchwata zmieniajgca Wieloletnig prognoze Finansowa na 2020r.

wraz z zatgcznikami - udostgpniono na bip.lidzbark.warmia.mazury.pl
3. Sprawozdania Rb-27S, Rb-28 S, Rb- NDS, Rb-Z, Rb-N za IV kwartat 2019r. -
udostgpniono na bip.lidzbark.warmia.mazury.pl




